
Intel - Ethernet SFP+ SR Optics

Description

Dimensionen

Reichweite 300 m 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 10 Gbit/s 

Wellenlänge 850 nm 

Transmission Duplex 

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur max. 0 -70 °C 

SFP

 Article en stock - Expédition sous 1-2 jours

CHF 47,25 

CHF 43,71 excl.

Intel Ethernet SFP+ SR Optics - Module transmetteur SFP+ - 1000Base-SX, 10GBase-SR -
850 nm - pour P/N: E10G41BFLR, E10G41BFSR, E10G42BFSR, E10G42BTDA

Fabricant Intel
EAN 735858211956
réf. Fabricant E10GSFPSR

https://www.darestshop.ch/fr/manufacturers/intel


Modultyp SFP+ 

Anschluss LC 

Übertragungstechnik Multimode 

Spécifications

Description du produit Intel Ethernet SFP+ SR Optics - module transmetteur SFP+ - 1GbE, 10GbE

Type de périphérique Module transmetteur SFP+

Format Module enfichable

Type de câblage 1000Base-SX, 10GBase-SR

Longueur d'onde
lumineuse

850 nm

Protocole de liaison de
données

1GbE, 10GbE

Conçu pour Ethernet Converged Network Adapter X520-DA2, X520-SR1, X520-SR2, X710-DA4;
Ethernet Server Adapter X520-SR2

Détails techn.

Type de périphérique Module transmetteur SFP+

Format Module enfichable

Technologie de
connectivité

Filaire

Type de câblage 1000Base-SX, 10GBase-SR

Protocole de liaison
de données

1GbE, 10GbE

Longueur d'onde
lumineuse

850 nm

Interfaces 1 x Ethernet 10GBase-SR

Connecteurs
compatibles

1 x SFP+

Conçu pour Intel Ethernet Converged Network Adapter X520-DA2, X520-SR1, X520-SR2, X710-DA4 ¦
Intel Ethernet Server Adapter X520-SR2

Options
Câbles en fibres multimodes (43 )

Lightwin - Cordon de raccordement - SC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 3 m - fibre optique - duplex -

CHF 21,80 
CHF 20,17

https://www.darestshop.ch/fr/products/2218420-ldp-50-lc-sc-30-om3-lightwin--patch-kabel-sc-multi-mode
https://www.darestshop.ch/fr/products/2218420-ldp-50-lc-sc-30-om3-lightwin--patch-kabel-sc-multi-mode


50 / 125 microns - OM3


excl.

Lightwin - Cordon de raccordement - SC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 10 m - fibre optique - duplex -
50 / 125 microns - OM3


CHF 29,50 
CHF 27,29
excl.

Lightwin - Cordon de raccordement - SC multi-mode (M)
pour LC multi-mode (M) - 5 m - fibre optique - duplex -
50 / 125 microns - OM3


CHF 25,00 
CHF 23,13
excl.
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